
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu i uruchomienie kompletnego systemu studia podcastowego 

wraz z adaptacją pomieszczenia przeznaczonego na studio

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojskowy Instytut Wydawniczy w Warszawie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142677675

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Jerozolimskie 97

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.sypniewska@zbrojni.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: polska-zbrojna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa Instytucja Kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Upowszechnianie wiedzy na temat Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00140554

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00112813

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-14 10:00

Po zmianie: 
2025-03-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-14 10:05

Po zmianie: 
2025-03-18 10:05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00140554 z dnia 2025-03-11

2025-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu i uruchomienie kompletnego systemu studia podcastowego  wraz z adaptacją pomieszczenia przeznaczonego na studio
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojskowy Instytut Wydawniczy w Warszawie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142677675
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jerozolimskie 97
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.sypniewska@zbrojni.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: polska-zbrojna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00140554
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00112813
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



